
Pressmeddelande 2023-05-16 
 

 

Kulturveteran ny ordförande i Arkivförbundet 
 

I förra veckan, onsdagen den 10 maj, valdes Katarina Carlsson, Malmö, till ny förbundsordförande för 

Svenska Arkivförbundet. Katarina har tidigare varit verksam på Malmö museer och Region Skåne med 

ansvar för bland annat kulturarvsfrågor. Katarina valdes in i styrelsen 2022 och ser fram emot att ta 

sig an rollen som förbundsordförande. 

- Det känns fint att ha fått förtroendet att leda förbundet, säger Katarina Carlsson, nyvald 

förbundsordförande. Jag har ingen praktisk erfarenhet från arkivområdet, men jag har alltid 

sett en styrka i att arbeta tvärsektoriellt så tillsammans ska vi få upp arkivfrågorna på 

agendan.  

Förbundsstämman hölls i samband med Svenska Arkivförbundets Vårmöte på Riksantikvarieämbetet i 

Stockholm där bland annat beredskapsfrågor både avseende klimat och krig presenterades.  

- Beredskapsfrågorna känns mycket angelägna. Det är något som vi kommer att fokusera mer 

på under året, säger Katarina Carlsson. Vi kommer också arbeta för att följa upp 

Arkivutredningen från 2019 och att arbeta fram ett lika gott samarbete med näringslivet och 

arkivinstitutionerna som det finns mellan de klassiska folkrörelserna och arkiven.  

Katarina tar över ordföranderollen efter Maths Isacson, senior professor i ekonomisk historia som 

varit förbundsordförande sedan 2021.  

Utöver Katarina berikades förbundsstyrelsen med nyvalda ledamöterna Mats Persson, museichef 

Marinmuseum, Lars Ilshammar, tidigare biträdande riksbibliotekarie på Kungliga biblioteket och 

särskild utredare i Arkivutredningen 2017–2019, Ulrika Ågren, Head of Volvo Brand Heritage, Ingrid 

Johansson Lind, tidigare generaldirektör för Institutet för språk och folkminnen, och Emma Pihl Skoog, 

lektor i arkivvetenskap vid Södertörns högskola.  

 

Om Svenska Arkivförbundet 
Svenska Arkivförbundet är riksorganisation för den enskilda sektorns arkiv. Förbundet organiserar ca 

140 medlemmar från både enskild och offentlig arkivsektor, museer, bibliotek, företag, trossamfund 

och organisationer och privatpersoner. 

www.arkivforbundet.se  
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